
 1 

Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

9/2016.(VI.22.)Ör 

a gyermekétkeztetés térítési díjának 

megállapításáról 

 

 

Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában, valamint a  

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. 

§ (1) bekezdésében és a 151. § (2) bekezdés b) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

 

(1) Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek    

       napközbeni ellátása keretében biztosítja az általános iskolában és az   

       óvodában az étkeztetést. 

 

(2) A térítési díj megállapítására az 1997. évi XXXI. törvény 151. § - ában     

       foglaltak az irányadók. 

 

 

2. § 

 

(1) Intézményi térítési díj mértékét jelen rendelet 1. melléklete 

         tartalmazza. 

 

(2) A szülők által fizetendő térítési díjakat, és az önkormányzatnak a   

        szolgáltatók felé fizetendő díjait jelen rendelet 2. melléklete tartalmazza.  

 

3. § 

 

 

(1) Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti az Apátfalva 

Község Önkormányzat Képviselő-testületének a gyermekétkeztetés térítési 

és a családi napközi szolgáltatási díjának megállapításáról szóló 16/2013. 

(VII.16.) Ör. 

 

 

 

      

                   Szekeres Ferenc     dr. Szénási Hanna 

                     polgármester               jegyző  

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

1. melléklet Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2016.(VI.22.) önkormányzati rendeletéhez 

 

 

(1) Óvoda: 

 

1.) Óvoda-bölcsődei csoport: 

                                  Reggeli:               69,- Ft                                                             

                                  Tízórai:                23,- Ft  

Tízórai         40,-Ft            

                                     Ebéd:                 189,- Ft  

                                                Uzsonna:             55,- Ft     

                                                Összesen:         336,- Ft 
       

2.) Óvodások:          Tízórai:              72,- Ft         

                       Ebéd:                194,- Ft 

                                  Uzsonna:           57,- Ft: 

                                  Összesen: 323,- Ft 

 

3.) Diétás étkezés:    Tízórai               72,- Ft   

                                   Ebéd                194,- Ft  

                                   Uzsonna            57,- Ft  

                                   Összesen:        323,- Ft  

Ebéd           216,-Ft 

(2) Általános Iskola:   

 

1.) Korcsoport:  Tízórai          82,-Ft 

     Alsó tagozat: Ebéd             194,-Ft 

     (7-10 éves) Uzsonna          65,-Ft 

 Összesen:      341,-Ft 

 

2.) Korcsoport 

  

       Felső tagozat:      Tízórai                  82,- Ft   

                   (11-14. év)           Ebéd                   194,- Ft  

                                                Uzsonna              65,- Ft  

                                                Összesen:          341,- Ft  

 

            3.) Diétás étkezés 

 

                 Alsó tagozat:      Tízórai                  82,- Ft   

                                                Ebéd                  194,- Ft  

                                                Uzsonna              65,- Ft  

                                                Összesen:          341,- Ft  

 

                Felső tagozat:      Tízórai                 82,- Ft   

                                                Ebéd                  194,- Ft  

                                                Uzsonna              65,- Ft  

                                                Összesen:          341,- Ft  

  Uzsonna         78,-Ft 

 

 

 



 3 

2. melléklet Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

9/2016.(VI.22.) önkormányzati rendeletéhez 

 

Korosztály Étkezés Nyersanyagkölt-

ség, intézményi 

térítési díj 

(nettó) 

Szülők 

által 

fizetendő 

személyi 

térítési díj 

(br.) 

Szolgál-

tató 

által 

számláz

ott ár 

(nettó) 

Szolgáltató 

által 

számlázott 

ár (bruttó) 

Szolgáltató 

megnevezése 

Óvoda       

1. Óvoda-

bölcsőde 

reggeli 
69 88 74 94 

Eurest Étterem-

üzemeltető Kft. 

 tízórai 23 29 40 51 

 ebéd 189 240 216 274 

 uzsonna 55 70 78 99 

összesen:  336 427 408 518 

2. Óvodások tízórai 72 91 72 91 Apátfalvi Bíbic 

Egységes 

Óvoda-

Bölcsőde 

Konyhája 

 ebéd 194 246 194 246 

 uzsonna 57 72 57 72 

összesen:  
323 409 323 409 

3. Diétás 

óvodai 

étkezés 

tízórai 

72 91 99 126 

Eurest Étterem-

üzemeltető Kft.  ebéd 194 246 315 400 

 uzsonna 57 72 95 121 

összesen:  323 409 509 647 

Általános iskola      

1. Korcsoport tízórai 82 104 82 104 Óvoda- konyha 

           Alsó 

tagozat 

ebéd 

194 246 340 432 

Magyarcsanád 

Község 

Önkormányzata 

           (7 -10) 

éves 

uzsonna 
65 83 65 83 Óvoda-konyha 

összesen:  341 433 341 433  

2. Korcsoport tízórai 82 104 82 104 Óvoda-konyha 

            Felső 

tagozat 

ebéd 

194 246 340 432 

Magyarcsanád 

Község 

Önkormányzata 

          (11 – 

14) éves 

uzsonna 
65 83 65 83 Óvoda-Konyha 

összesen:  341 433 341 433  

3. Diétás 

étkezés 

tízórai  
82 104 118 150 

Eurest Étterem-

üzemeltető Kft. 

          Alsó 

tagozat 

ebéd 
194 246 345 438 

          (7 - 10) 

éves 

uzsonna 
65 83 113 144 

összesen:  341 433 576 732 

Felső tagozat tízórai 82 104 124 157 

(11 -14) éves ebéd 194 246 355 451 

 uzsonna 65 83 118 150 

összesen:  341 433 597 758  



 4 

 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

Apátfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 gyermekétkeztetés térítési díjának megállapítása előterjesztéséhez 

 (a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

 

 

 

A tervezett jogszabály várható következményei, különösen 

 

I. társadalmi hatásai: a lakosság tájékoztatása a rendelettervezet alapján biztosított. 

 

II. gazdasági hatásai: a tervezetnek gazdasági hatása nincs. 

 

III. költségvetési hatásai: a gyermekétkeztetésért a szülő által fizetett személyi 

térítési díj az önkormányzat saját bevételét képezi. 

 

IV. környezeti következményei: a tervezetnek környezeti hatása nincs. 

 

V. egészségi következményei: a tervezetnek egészségi hatása nincs. 

 

VI. adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: a tervezetnek adminisztratív 

terheket befolyásoló hatása nincs. 

 

VII. megalkotásának szükségessége: a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban Gyvt.) 29. § (1)-(2) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a személyes gondoskodás körébe tartozó 

ellátások intézményi térítési díját az intézmény fenntartó rendeletben állapítja meg, a 

Gyvt. 151 § (3) bekezdése alapján a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjának 

alapja az élelmezés nyersanyagköltségének egy ellátottra eső összege. 

 

VIII. a jogalkotás elmaradásának várható következményei: saját 

bevételcsökkenés, a nyersanyagárak emelkedése. 

 

IX. alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: a 

feltételek biztosítottak. 

 

 

Apátfalva, 2016. június 21. 

 

 

                                                                               dr. Szénási Hanna 

                                                                                       jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

I N D O K O L Á S 

 

a gyermekétkeztetés térítési díjáról szóló 9/2016.(VI.22.) önkormányzati 

rendelethez 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

(a továbbiakban: Gyvt.) 29. § (1) – (2) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a 

Gyvt. 151 § - ában foglaltak alapján ha a Gyvt. 21/A. § (1), (4) és (6) bekezdése 

szerinti  gyermekétkeztetést a telpülési önkormányzat  biztosítja, úgy az intézményi 

térítési díjat a települési önkormányzat állapítja meg.  A gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény, valamint a közétkeztetésre 

vonatkozó táplálkozás egészségügyi előírásokról szóló 37/2014.(IV.30.)  EMMI 

rendeleteknek való megfelelés miatt szükséges e rendelet megalkotása. 

 

A rendelet-tervezet az uniós jogból eredő egyeztetési kötelezettséggel összhangban áll, 

a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 20. § - ában foglalt egyeztetési 

kötelezettség a rendelet-tervezettel szemben nem áll fenn. 

 

 

Apátfalva, 2016. június 21. 

 

 

                                                                                                 dr. Szénási Hanna 

                                                                                                      jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 


